

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

**Favorecido:** PRM COMERCIAL LTDA  
**CNPJ:** 22.774.865/0001-48  
**Contato:** (21) 2642-0845 - (21) 99170-3367  
**e-mail:** prmcomercial@hotmail.com  
**Data:** 15/09/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV - PROCESSO - 09/200.909/2021 - RSU-PRO-2022/1955

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65154001800	solidor	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	30	R\$ 5,25	R\$	157,50
65154001052	solidor	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,0MM OU NUMERO 22, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	30	R\$ 3,77	R\$	113,10
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$</b>	<b>270,60</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/003804  
**Local de Entrega:** Hospital Municipal Rocha Faria  
**Endereço:** Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65154001800	solidor	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	10	R\$ 5,25	R\$	52,50
65154001052	solidor	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,0MM OU NUMERO 22, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	110	R\$ 3,77	R\$	414,70
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$</b>	<b>467,20</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/003805  
**Local de Entrega:** CTI Pediátrico Souza Aguiar  
**Endereço:** Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65154001800	solidor	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 9,0MM OU NUMERO 38, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	10	R\$ 5,25	R\$	52,50
<b>Total por Unidade:</b>						<b>R\$</b>	<b>52,50</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2023/003806  
**Local de Entrega:** UPA Del Castilho  
**Endereço:** Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.

**Total Geral: R\$ 790,30**